
*MUORX01NJ6N6*
Město Orlová
Městský úřad Orlová

Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně
odbor rozvoje a investic

Úřední hodiny Kontakty Bankovní spojení
Po, St: 8:00–11:30 a 12:30–17:00 IS DS: r7qbskc ČSOB a.s Praha, pobočka Orlová
Čt: 8:00–11:30 a 12:30–13:30 E-podatelna: posta@muor.cz číslo účtu: 104904012/0300
Út, Pá: (pouze pro objednané) Tel. / Fax: 596 581 111 / 596 581 123

Web: www.mesto-orlova.cz IČO: 00297577

Číslo případu: 2022/ORI/O/1324
Číslo objednávky: MUOR 117051/2022
Evidenční číslo: ORIU/88-2022/STT

V Orlové dne: 27.10.2022

O b j e d n á v k a – AKTUALIZACE
Dodavatel / zhotovitel: graseko, s.r.o.
Sídlo (místo podnikání): Blanická 217/86, 724 00
IČO: 25840371
DIČ: CZ25840371

Objednatel: město Orlová
Sídlo: Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně
IČO: 00297577

Objednatel u plnění objednávky nevystupuje jako osoba povinná k dani.
Osoba oprávněná jednat: Ing. Martina Szotkowská, vedoucí odboru rozvoje a investic

Objednáváme na účet města Orlová: „Orlí kaňon žije – rozšíření hřiště v Orlím kaňonu –
dopadová plocha“

1. Předmět plnění: Předmětem objednávky je dodávka a instalace dopadové plochy typu umělý
trávník pod stávající prvek Evald od firmy HRAS s.r.o. umístěný v Orlím kaňonu na pozemku
parc. č. 3325/187 v k. ú. Horní Lutyně. Nedílnou součástí této objednávky je „Příloha
objednávky“. Dle nabídky z 26.10.2022.

Termín plnění: do 31.12.2022

Vystavil:
tel.:
e-mail:

Zhotovitel/dodavatel se zavazuje potvrdit objednávku bez zbytečného odkladu.
Při fakturaci uvádějte vždy číslo případu!
Daňový doklad včetně objednávky, soupisu prací a materiálu zašlete na adresu objednatele.



 

strana 2/4 

 
Příloha objednávky 

 

I. Předmět objednávky 

 
Předmět plnění: Předmětem objednávky je dodávka a instalace dopadové plochy typu 
umělý trávník pod stávající prvek Evald od firmy HRAS s.r.o. umístěný v Orlím kaňonu na 
pozemku parc. č.  3325/187 v k. ú. Horní Lutyně. 
Prvek bude mít potřebnou dokumentaci – certifikát – zdravotní nezávadnost, vhodné 
k použití pro dětská hřiště, návod k údržbě. 
 

1. Požadavky zadavatele na kvalitu a umístění použitých funkčních prvků: 
a. s minimálními nároky na údržbu, 
b. záruka minimálně 5 let,  
c. životnost minimálně 10 let, 

 
 

 

II. Místo a termín plnění 

 
1. Místem plnění je město Orlová, pozemek parc. č. 3325/187 v katastrálním území Horní Lutyně. 

Obec:       město Orlová (599069) 
Kraj:         Moravskoslezský kraj (CZ080) 
 

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době, svým jménem, na svůj náklad a 
nebezpečí a to do 31.12.2022. 

  
 
                                                                                 

 
 

III. Cena  

 
 

Cena bez DPH v Kč DPH (21 %) v Kč Cena s DPH v Kč 

135 032,09 28 356,74 163 388,82 

 
 
 
 

 

IV. Platební podmínky 

 
1. Zálohy za platby nejsou sjednány. 

 
2. Cena za plnění předmětu objednávky bude hrazena na základě daňového dokladu (dále 

jen faktury) vystavené dodavatelem po ukončení plnění předmětu objednávky. 



 

strana 3/4 

 
3. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne jeho doručení objednateli. Za den 

zaplacení se považuje den připsání fakturované částky na účet dodavatele. Daňový doklad 
bude adresován: Město Orlová, odbor rozvoje a investic, Osvobození 796, 735 14 Orlová-
Lutyně. Popřípadě elektronicky na adresu posta@muor.cz. 
 

4. Náležitosti daňových dokladů (faktur). 
Faktura dodavatele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví  
a zákonu o dani z přidané hodnoty a musí obsahovat: 

- označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo, 
- identifikační údaje objednatele mimo DIČ, které se neuvádí vzhledem k tomu,  
 že objednatel nevystupuje u plnění jako osoba povinná k dani, 
- identifikační údaje dodavatele včetně DIČ, 
- popis obsahu účetního dokladu, 
- datum vystavení, 
- datum splatnosti, 
- datum uskutečnění zdanitelného plnění, 
- výši ceny bez daně celkem, 
- sazbu daně, 
- výši daně celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů, 
- cenu celkem včetně daně, 
 

 

 
 

VI. Závěrečné ustanovení 

 
1. Tato objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu ust. § 

6 odst. 1 zákona o registru smluv, není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty 
stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona o registru smluv. 

2. Objednatel tuto objednávku zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího potvrzení (uzavření) 
zhotovitelem/dodavatelem (§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv). 
 

3. Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“)  
a s tímto související zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen 
„Zákon“). V případě porušení povinností vyplývajících z GDPR nebo Zákona odpovídá za 
tato porušení ta ze smluvních stran, jejímž jednáním či opomenutím k porušení GDPR 
nebo Zákona došlo.  
 

4. Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních údajů v objednávce tak, jak jsou tyto v 
objednávce uvedeny a prohlašují, že nakládání s objednávkou obsahující osobní údaje 
bude odpovídat povinnostem vyplývajícím z GDPR a Zákona. 
 

5. Záležitosti touto objednávkou, resp. všeobecnými obchodními podmínkami neupravené, se 
řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, které svou povahou na obsah objednávky dopadají. 
 

6. Tato objednávka byla uzavřena na základě usnesení Rady města Orlová č. 826/23 
dne 18. 12. 2019. 

 
 



 

strana 4/4 

 
 
Podpis a razítko objednatele: ………………………………………….. 
    Ing. Martina Szotkowská 
    vedoucí odboru rozvoje a investic 
 
 
 
 
Podpis a razítko dodavatele:  ……………………………….. 
           
 


